平成 22 年 10 月 14 日
各  位

会 社 名  京阪神不動産株式会社
代表者名  代表取締役社長 中 野健二郎
(コード番号 8818 東証・大証第一部)

  問合せ先  常務取締役管理統括 井 上 康 隆
                     (TEL 06-6202-7333)

取締役逝去および異動に関するお知らせ

平成 22 年 9 月 30 日に当社取締役 宮川 正博が逝去し、同日をもって取締役を退任いたし

ました。

ここに生前のご厚誼を深謝するとともに、謹んで下記のとおりお知らせいたします。

記

１．氏 名            宮 川 正 博

２．逝去日（異動日）   平成 22 年 9 月 30 日

以 上